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Coöperatie CRV Boeren besturen
Beste leden en collega-veehouders, 

Wederom een nieuwe bestuursfolder, omdat wij het 
belangrijk vinden dat u ons gemakkelijk kunt berei-
ken. Korte lijnen en direct contact, dat is wat ons 
verbindt in Coöperatie CRV. In deze folder vindt u 
de contactgegevens van het hoofdbestuur, de raad 
van commissarissen en de ledenraad. Wij moedigen 
onze leden aan om zich uit te spreken, vragen en 
ideeën te delen en signalen door te geven. Positief-
kritische feedback is zeer welkom, in uw en ons 
belang. Daarom hoop ik dat wij elkaar, via e-mail of 
telefoon, kunnen blijven vinden.

Wietse Duursma | voorzitter Coöperatie CRV

Toekomst Cooperatie 2030 
De contouren van het project Toekomst 
Cooperatie 2030 worden in deze bestuursfolder 
zichtbaar. In maart 2023 stemde de ledenraad 
in met het voorstel om het aantal ledenraads-
leden van 87 naar 40 ledenraadsleden terug te 
brengen en de tien districten te laten opgaan in 
vijf regio’s. Ook het hoofdbestuur is afgeslankt; 
van zeven naar vijf leden. De jongerenraden 
blijven intact en krijgen meer zeggenschap  
binnen CRV. In de komende Veeteelt zal het 
project Toekomst2030 nader worden toegelicht. 

Het hoofdbestuur
Het CRV-hoofdbestuur bestaat uit vijf leden en heeft 
tot taak de coöperatie te besturen en bevindt zich 
in een belangrijke transitie richting 2030. Leden van 
het hoofdbestuur zijn ook lid van de RvC.

• �Wietse Duursma, (voorzitter), Bellingwolde (Nl.) 
(0031) (0)6 153 778 33,  
wietseduursma@hotmail.com

• �Luc Reijnders, Linkhout (B.) 
(0032) (0)477 54 53 65, revivieh@telenet.be

• �Jochem van der Starre, Slootdorp (Nl.) 
(0031) (0)6 112 83 515,  
jochemvdstarre@hotmail.com

• �Wanda Verdonck, Lille (B.) 
(0032) (0) 478 34 91 20,  
wandaverdonck@hotmail.com

• �Tineke Vermeulen-Rehorst, Berkenwoude (Nl.) 
(0031)(0)6 249 14 180, tvermeule@tvraudit.nl

De raad van commissarissen

De raad van commissarissen (rvc) is toezichthouder 
op het beleid van de directie en op de algemene 
gang van zaken binnen CRV Holding BV. De rvc 
benoemt de leden van de directie, adviseert haar en 
staat haar met raad en daad terzijde. De rvc bestaat 
uit alle leden van het CRV-hoofdbestuur, aangevuld 
met twee of drie externe commissarissen.

De ledenraad
De ledenraad wordt gevormd door de vijf regio
besturen in Nederland en Vlaanderen. De ledenraad 
vertegenwoordigt zowel de melkvee- als de vlees-
veeleden. De ledenraad is het hoogste orgaan in de 
organisatie en stelt onder meer de jaarrekening en 
de winstbestemming vast. 

Het regiobestuur
Ieder regiobestuur heeft minimaal acht bestuurs
leden. In hun functie als regiobestuurder zijn de 
regiobestuurders een belangrijke schakel voor de 
ledenbetrokkenheid in hun regio. Daartoe organi-
seren zij diverse activiteiten ‘dicht op de boer’. Alle 
regiobestuurders zijn tevens lid van de ledenraad.
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Het afdelingsbestuur 
In Vlaanderen zijn zestien afdelingen actief (elf 
melkvee en vijf vleesvee). Zij vallen onder regio 
Vlaanderen en worden bestuurd door een afdelings-
bestuur van minimaal zes en maximaal vijftien leden. 

De jongerenraad
Met drie jongerenraden zijn de jongeren binnen  
CRV sterk vertegenwoordigd. Elke jongerenraad  
telt minimaal twaalf leden, variërend in leeftijd van 
18 tot 30 jaar. De jongeren hebben een adviserende 
taak naar de rvc en de directie en richten zich in hun 
regio op de betrokkenheid van jongeren bij CRV via 
Young CRV.

Young CRV: de volgende generatie
Young CRV is de jongerenorganisatie van CRV.  
De jongerenraden vormen het bestuur van Young 
CRV en zij organiseren samen met jongeren die bij 
CRV werken, tal van activiteiten waarbij netwerken, 
leren en plezier centraal staan. Inmiddels telt Young 
CRV ruim 3.800 leden. Het doel van Young CRV is 
agrarische jongeren te enthousiasmeren voor CRV. 
Ook is het een platform waar jongeren ervaringen 
en kennis kunnen delen met elkaar en met de rest 
van de agrarische sector. Kortom, Young CRV wil 
jongeren inspireren en ondersteunen in hun ontwik-
keling binnen de veeteelt en de fokkerij.

Jongerenraad Noord-Oost

Jongerenraad Zuid-West 

Jongerenraad Vlaanderen 
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Regio Noord

Marinus de Vries (voorzitter)
Tel.: 06-53414285
mtsdevries@solconmail.nl 
Garrelsweer

Douwe Elgersma
Tel.: 06-11527704
delgersma@gmail.com 
Easterwierrum

Menno Jensma
Tel.: 06-23365022
menno@jensma.com 
Engwierum

Warner van der Leeuw
Tel.: 06-57587181 
warnervanderleeuw@hotmail.com
Nij Beets

Roy Meijer
Tel.: 06-50 84 67 12

rjemeijer@gmail.com 
Witteveen

Edwin van Noordenburg
Tel.: 06-23230998
edwinvannoordenburg@gmail.com 
Oldeberkoop

Dirk Riedstra
Tel.: 06-29577844
dirkriedstra@hetnet.nl 
Veenhuizen

Auke Spijkerman

Tel.: 06-20990027
aukespijkerman@hotmail.com
Wapserveen

Anneke Verheul	
Tel.: 06-12674040 
annekeverheul@gmail.com	
Witteveen

Karsten Bolhuis (vleesvee)
Tel.: 06-51179797
e.k.bolhuis@home.nl 
Haren

Regio Oost

Niek Heijink (voorzitter)	
Tel.: 06-31903758
niekheijink@hotmail.com	
Aalten

Bernhard Binnendijk 
Tel.: 06-19941385
bernhardbinnendijk@hotmail.com
Witharen

Gerben Bruil	
Tel.: 06-22353033
Gerben_Bruil@hotmail.com
Vorden

Janet Heilersig-Roelofsen
Tel.: 06-22718878
heilersig@hotmail.com 
Markelo

Herwin Heimerink
Tel.: 06-10439980
h.heimerink@gmail.com
Enter
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Regio Midwest

John Hilhorst
Tel.: 06-23098110
johnhilhorst@hotmail.com 
Laag Keppel

Jelle Jansen 
Tel.: 0657067333 
jellejansen@outlook.com
Zeddam

Bertine Luttikhedde-Smelt
Tel.: 06-83444236
luttikhedde@hotmail.com 
Haaksbergen

Marcel Meijer
Tel.: 06-51605805
marcel@meyerholthone.nl 
Holthone

Theo Rolink
Tel.: 06-22086578
theorolink@hetnet.nl 
Beuningen

Gerben Slaghekke
Tel.: 06-11092348
gerbenslaghekke@hotmail.com
Hengevelde

Dolf Veldhuis
Tel.: 06-30064409
dolf@veldhuiskoekoek.nl 
Saasveld

Jan Wup
Tel.: 06-28331858
janwup@hotmail.com
Mastenbroek

Dirk Rooker (voorzitter)
Tel.: 06-19784938
dirkrooker@hotmail.com 
Aartswoud

Inge van Schie-Rameijer (voorzitter)
Tel.:06-11846685
ingerameijer@gmail.com 
Lelystad

Mike Kroes
Tel.: 06-17377083
mike_kroes@hotmail.com 
Woubrugge

Gerard Nap 
Tel.: 06-30871279 
vofnap@gmail.com
Benschop

Sophie Ruiter  
Tel.: 06-41643506 
sophie_ruiter@live.nl
Grootschermer
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Regio Midwest

Peter van Rooijen
Tel.: 06-20225530
petervanrooijen67@gmail.com
Cothen

Jan te Riele (vleesvee)
Tel.: 06-81557485
jwm.teriele@hotmail.com 
Vaassen

Regio Zuid

René Vermunt (voorzitter)
Tel.: 06-22 80 27 22
mga.vermunt@planet.nl 
Etten-Leur 

Yordi van Asseldonk
Tel.: 06-38548763
yordivanasseldonk@outlook.com
Rosmalen

Theo van Dinther
Tel.: 06-29 37 05 58
tvdinther1984@hotmail.com 
Oss

Martien van den Heuvel
Tel.: 06-51 31 63 77 
vandenheuvel21@outlook.com
Vredepeel

Joris Ingenbleek
Tel.: 06-30057221
ingenbleek@telfort.nl 
Haps

Marja Kwekkeboom	
Tel.: 06-22491542
mk@schellach.nl	
Middelburg

Marcel Lacroix
Tel.: 06-33928592
Marcel.lacroix@live.nl
Gulpen

Siem van Leeuwen
Tel.: 06-30 40 27 29
melkveebedrijfsvanleeuwen@gmail.com 
Heenvliet

Margo Loverbosch-Silkens
Tel.: 06-28611855
h.loverbosch@hetnet.nl 
Someren-Heide

Patrick Spierings	
Tel.: 06-14129026
spieringsmelkvee@kpnmail.nl	
Sprang Capelle

Jan Vermeer
Tel.: 06-13921466
jan.1027vermeer@outlook.com
Goirle

Joost Huijbregts (vleesvee)
Tel.: 06-22737391 
info@vanhetzandeind.nl	
Riel
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Regio Vlaanderen

Pascal Devos (Voorzitter)
Tel.: 0476 41 00 86
info@wambashoeve.be 
Geraadsbergen

Kathleen D’Eer (Vicevoorzitter)
Tel.: 0474 49 91 14
deerkathleen@hotmail.com
Essen

Filip Ally
Tel.: 0475 83 93 86
filip.ally1@hotmail.com
Tielt

Frank Van Beveren 
Tel.: 0473 28 17 34
frankvanbeveren@skynet.be 
Adegem

Kristof De Fauw 
Tel.: 0478 49 11 46
kristofdefauw@gmail.com 
Tielt

Michiel Gilleman
Tel.: 0478 405326
michiel.gilleman@hotmail.com
Maarkedal

Evi Jacobs
Tel.: 0479 44 90 80
evi_jacobs88@hotmail.com 
Horpmaal

Raf Jonckers
Tel.: 0473 38 38 41
raf.jonckers@skynet.be 
Wommersom

Sander Van Leeuwe
Tel.: 0498 84 97 43
sandervanleeuwe@live.be 
Sint-Margriete

Frank Maes
Tel.: 0472 505299
maeslv@outlook.com
Lommel

Ruben Neuville
Tel.: 0479 01 05 75
rubenneuville@hotmail.com 
Zonnebeke

Marc De Paep
Tel.: 0478 45 93 38
marc_de_paep@hotmail.com 
Melsele

Angelique Sanders 
Tel.: 0470 99 43 74
gab.zwaenepoel@skynet.be 
Klemskerke

Stefaan Snauwaert 
Tel.: 0496 40 19 11
snauwaert.stefaan@telenet.be 
Zerkegem

Koen Vanhooydonck 
Tel.: 0474 52 73 84
vanhooydonck.koen@gmail.com 
Brecht

Emiel Verstraete
Tel.: 0499 768389
emielverstraete2001@gmail.com
Hollebeke

Stijn Veulemans 
Tel.: 0473 29 08 05
stijn.veulemans@telenet.be 
Glabbeek

Koen Wildemauwe
Tel.: 0473 73 44 84
koen.wildemauwe@hotmail.com 
Maldegem



Meer informatie?
Neem contact op met de afdeling Verenigingszaken

Regio Noord
Mirjam Smidts-Snoeks
Tel.: (0031) (0)6-333 331 73
Mirjam.Smidts-Snoeks@CRV4all.com

Regio Oost
Annet Stegink
Tel.: (0031) (0)6-57092443
Annet.Stegink@CRV4all.com

Regio Midwest en regio Zuid
Ronald Boogaard
Tel.: (0031) (0)6-10006253
Ronald.Boogaard@CRV4all.com

Regio Vlaanderen
Mario Willen
Tel.: (0032) (0)478-934 356
Mario.Willen@CRV4all.com

regio Noord

regio Oost

regio Zuid

Vlaanderen

Coöperatie CRV Boeren besturen

regio Midwest


